
KUPNĹ SMLOUVA Č. j. 2023/3098/SOALT

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněnÍ pozdějšich
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") 1

uzavřená niže uvedeného dne, měsice a roku mezi smluvními stranami

prodávajIcF
Pneu Hnídek s.r.o.
se sídlem: Knoflíková 2814/8a, 466 01 Jablonec nad Nisou
zastoupená: lng. Lenka Hnľdková, jednatelka
IČO: 25497561
DlČ: CZ25497561
bankovní spojení: Česká Spořitelna, a.s.
číslo účtu: 2595482/0800
kontaktní osoba: lng. Lenka Hnídková
mobil:
e-mail:
ID DS: x5rtsbs

zapsaná v obchodním rejstříku vedeným ...., oddíl .. ., vložka ...

' " 'lí

(dále jen ,,prodávajícŕ')

KupujícF
Česká republika - Státní
se sidlem:
zastoupená:
lČO:
DIČ:
bankovni spojeni:
čísĺo účtu:
ID DS:

a

oblastni archiv v Litoměřicich
Krajská 48/1, 41201, Litoměřice
Mgr. VItězslavem Liscem
70979464
není plátce DPH
ČNB - územní pracoviště ústředi Ústí nad Labem
2549881 / 0710
3gnaiva

kontaktni osoba ve věcech smluvních a fakturačnich:

pověřený pracovník v místě dodáni: dle přílohy č. 1 - Specifikace dodávky



Strana 2

(dále jen ,,kupujícŕ')

B

Úvodní ustanoveni

Tato smlouva byla smluvnimi stranami uzavřena na základě ,,Rámcové
dohody na dodávky pneumatik pro roky 2023 a 2024", č. j. MV-36569-
34NZ-2022, uzavřené dne 16.8. 2022 (dále jen ,,rámcová dohoda").

Předmět plněni
1. Předmětem této kupní smlouvy je dodávka nových a nepoužitých

pneumatik v množství a typech dle Přilohy č. 1 - Speciňkace dodávky.
ProdávajícI se zavazuje dodat kupujícknu předmět plněni a umožnit mu
nabý! ,vlgstnické práyo k němu. ·Né

2. Kupuj|c| se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednano,u 'ceň'y.
podle článku III této kupni smlouvy.

Kupní cena
1. Kupni cena je stanovena ve výši 11 272,00KČ bez DPH

DPH 21 % 2 367,12KČ
CELKEM 13639,12sDPH
Slovy: třináct tisic šest set třicet devět korun českých dvanáct haléřů" '"'!"

Ĺ1"it

."1 " ,? "',

Kupni cena je za množstvi: 8KS "Én,šj

2. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v Přiloze č. 1 této kupni smlouvy jsou
považovány za ceny nejvýše připustné a nepřekročitelné, zahrnujÍcÍ celní
poplatky, cenu za dopravu do místa plněni a jejich ekologickou likvidaci,
včetně dalších nákladů souvisejicich s dodávkou předmětu plněni v této
kupní smlouvě výslovně neuvedených.

3. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné změnit jen"rv
případě změny zákonné sazby DPH. ,7'l.

... ....IV.
Doba a místo plnění

prodávajIci je povinen dodat
účinnosti této kupni smlouvy.
Speciňkace dodávky.

smluvené zboží do 14 dnů ode dne nab"ytí
Misto plněni je uvedeno v přiloze č. jc'k

'íř!'

ici
,,:':t' '



Straná,Q
d

V.
Všeobecné dodací podminky

1. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetim od dopravce v misiě
plněni. "'

2. Prodávající je povinen dodat pneumatiky v množstvi, druhu a jakosti
(technická specifikace) za dodržení podmínek sjednaných v rárricové
dohodě a této kupní smlouvě.

Šfj
VL

Technické a pIatební podmínky :>
1. Všechny dodávané pneumatiky budou homologované.
2. Pneumatiky dodávané dle této kupní smlouvy nebudou v době převzetí

kupujicím starší 2 let. :1:
3. prodávajici je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání a potvrzeňí

převzetí zboží kupujicím na základě dodaciho listu a po odstraněni všech
případných vad a nedodělků ze strany prodávajÍcÍho. prodávajÍcÍ faktůrů
vystaví do 14 dnů po řádném převzeti zboži kupujíchn.

4. Faktura musí obsahovat čislo jednací kupní smlouvy, čísĺo jednací
rámcové, ke které se dodávka vztahuje a všechny údaje uvedené v § '2tí
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějšich
předpisů a údaje uvedené v § 435 občanského zákoníku.

5. V připadě doručení elektronických faktur bude akceptovatelný elektronický
formát PDF/A, a to za podmínky bude-li tento dokument doručen jedním
z nás|edujÍcÍch způsobů:
a) prostřednictvím datové schránky :)!
b) na mail: -. .-:: 'XBí

6. Faktura je splatná do 30 kalendářnich dnů ode dne jejího doŕučÉ'ŔÍ
kupujlcknu (nebo sp/atná 60 ka/endářn/ch dnů d/e čl. 10.6 rámcové
dohody). ;'í:;

'k 7

7. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturova.ŕíé
částky z účtu kupujiciho ve prospěch účtu prodávajÍcÍho. '""

8. KupujIcí je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje
požadované náležitosti, není doložena kopií potvrzeného dodacího iiág
která obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnuté'}v
této kupní smlouvě. Důvodným vrácením faktury přestává běžet původní
lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti nové (opravené) faktury začiná
znovu běžet ode dne jejího doručení kupujicimu.

9 Zálohu kupujíc' neposkytuje. b:' ä'!
)í/'ě'

P

G í.r'
>"7'i

,· :yVII. íR(i
Záruka c?

1. prodávajÍcÍ prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti dodávanébi?
zboží po dobu 24 měsíců ode dne jeho převzeti kupujÍcÍm. 'Y

..:d' .
.\Ři



Straná'4
.:., :;'- [ ' ·2. prodávajÍcÍ je v záručni době povinen odstranit vady do 14 dnů od dáíá

jejich oznámení, a to bezplatnou výměnou za nezávadné pneumatýfy
stejného druhu a ve stejném množství. KupujÍcÍ uplatňuje rek|amaci"{ij
prodávajícího formou e-mailové zprávy na elektronickou adreá:

prodávajÍcÍ je povinen přijeti zpráýy
kupujIcímu potvrdit.

r' , '

Vlll. u
Smluvn" pokuta a úroky z prodlen" ,':

1. Nedodá-li prodávajíci zboži do uplynuti doby plnění dle čl. lV. této kuĎH"Í
smlouvy, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z ce'jíý
nedodaného předmětu plnění včetně DPH, a to za každý, i započ'atý děfi
prodlení. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost prodávajicitiô
dodat předmět plnění kupujÍcÍmu. Případné odstoupeni od této kuÉ)tii
smlouvy se nedotýká nároku na zaplacení smluvní pokuty. .'"'.-

2. Nezaplatí4i kupujÍcÍ kupní cenu ve lhůtě splatnosti faktury dle čl. Vl. ódst. 6
této kupní smlouvy, je povinen zaplatit prodávajicImu úrok z prodleni vé
výši 0,05 % z neuhrazené oprávněně fakturované částky včetně DPH, a to
za každý den prodleni. ,., ,

3. KupujIcí je oprávněn požadovat na prodávajicim smluvní pokutu zá
nedodržení doby pro odstraněni zjištěných vad na základě reklamace, a-)tČ!
ve výši 0,05 % z ceny reklamovaných pneumatik včetně DPH, a to
každý i započatý den prodlení. Ustanovením o smluvní pokutě nan.|
dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v pIné výši.
4. Smluvní pokuta a úrok z prodleni jsou splatné do 30 dní ode dne, kdy
byla povinné straně doručena pIsemná výzva k jejich zaplacení
oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený ve vymezerlí
smluvnich stran této kupní smlouvy. " ve

; ÍÓ

XP
"

Odstoupení od této kupní smlouvy jtc'
" " )1. Odstoupení od této kupní smlouvy se řidi ustanoveními § 2001 :'a ná "i

občanského zákoníku. " ,'"
2. Smluvni strany pokládají za podstatné porušení této kupní sm|ou¥y

prodleni prodávajicího se splněnim předmětu této kupní smloúvy )Lé
sjedn?né době dle ,čl. lV. této kupní ,sm|oyvy neb? nedodáni přeclmŠg
plněni v požadovane kvalitě a množstvi dle teto kupni smlouvy. ' ' , "'

3. KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od této kupní smlouvy, jestliže n'abygš
právní moci rozhodnutí inso|venčnÍho soudu, jímž se osvědčuje úpadeŔ ci
hrozící úpadek prodávajÍcÍho ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpacíku
a způsobech jeho řešeni (insolvenčni zákon), ve zněnÍ pozdějšŕ¢ň
předpisů. -iiC

Č. '·
:8,

\1"

:n ':číi,,
.'ĺ-:R
. , .

/:ii;
> 0



AĹ
: .· ?

MP?

Straná"S
: C m

X.

Řešeni sporů
1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smirně. ,','
2. Nebude-li smirného řešeni dosaženo, budou spory řešeny v soudním

řízenÍ.

XI.
Odpovědnost za škodu

prodávajÍcÍ odpovídá za škodu způsobenou vadným plněnlm této kuŔní
smlouvy v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména Ŕ'ä
občanským zákonikem.

Xll.
Závěrečná ustanovení

r' L

1. Tato kupní smlouva se primárně řídI jejimi ustanovenimi a není-li ujedná09
speciálně v této smlouvě, pak ustanoveními rámcové dohody. Není,li,v této
smlouvě nebo rámcové dohodě ujednáno speciálně, pak se sekundářně
smluvní vztah řídí právním řádem České republiky, zejména přIslušnými
ustanoveními občanského zákoniku.

,2. Smluvní strany uzavírajÍ tuto kupni smlouvu v souladu se zákonem!jÄ
110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a podle Nařízen" Evropské'É!g
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízeňí
o ochraně osobnich údajů).

3. Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem uzavřenľ a účinnosti dnem
uveřejněni v registru smluv. " , ik]"

· r C ;

4. Tato kupni smlouva může být měněna nebo doplňována jen pÍsemřiýME
očislovanými dodatky odsouhlasenými oběma smluvnimi stranarrii, ,kt¢ř'ě
se stanou nedílnou součástí této kupni smlouvy. ,'mi

5. Tato kupni smlouva je vyhotovena v elektronické podobě. Obě smluvnľ
strany prohlašuji, že tato kupní smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani 'ů
jednostranně nevýhodných podm'nek a na důkaz toho připojuj" sbe
elektron'cké podp'sy 'e'

6. Nedílnou součásti této kupní smlouvy je Příloha č 1 SpecifikáČé
dodávky. ' -"""

V Jabionec n.N., dnem elekt. podpisu

prodávajicí

Digitálně podepsallng. Len ka 1,g.Lenka Hnidková
" Datum: 2023.04.25Hnidkova ,,M,,,,,,i,,0

V Litoměřicích, dnem elektr. podpisu:
· G

kupujÍcÍ !' '¢íii;' Bň'í
r

Digitálně podepsal
Mgr. VItězslav Mgr. Vítězslav Lisec
Lisec Datum: 2023.04.26

08:35:20 +02'00'

'irú
'ůi
% ';
"F"

Ing. I.enka Hnídková, jednatelka
. . YÁé'Mgr. Vitězslav Lisec ·'·""

':'; í'
ředitel

Státního oblastního archivu v

:,':':j



;
: · T

gí :·
Straná',6

Ť
Litoměřicích

';j'

' ĹEE
: \ r

"f'T'
4'm ::'
,. ľt

Kt, Č

:

.r

':, 'Yí.
':8,!"

;

, T ,

; .



Příloha Č.2

Specifikace dodávky Příloha č. 1 č.j. 2023/3098/SOALT

. Název položky s minimálnimi indexovými parametry rychlosti a energetický Štítek
. celkoý . výrobce/typ dezénu Nabidková cena za , Česká

c. pol. . , . , . . * pozadovany pocet W Semilypresnym dodrzenim indexu nosnosti pneumatiky ks (oznacent pneumat|kV) 1ksvkcbezDPH Lipa

14 185/60 R15 zimni, rychlostni index T (190 km/h), index nosnosti 88 CB68 4 NOKIAN snowproof 1568,00 4
atyp 185/60 R15 zimní, rychlostni index H (210 km/h), index nosnosti 84 4 NEXEN Winguard SnowG 2 1 250,00 4

*Energetický št/tek pneumatiky, přičemž 1. p/smeno (úspora pa/iva) je minimá/n/ požadavek, 2. pÍsmeno (při/navost za mokra) je minimálnl požadavek a Č/S/O (h/učnost/ je maximá/n/požadavek.

** Jedná se o předpok/ádané množstvt skutečné množstvl bude vycházet z aktuáln/ch potřeb zadavate/e.

Státni okresní archiv Česká Lípa Střelnice 3035 Česká Lípa 470 01
Státni okresní archiv Semily Archivní 570 Semily 513 01

Digitálně
lng. Len ka podepsal lng.

Lenka Hnidková
H n Id ková Datum:2023.04.25

15:54:30 +02'00'

Mgr.
VItězslav
Lisec

Digitálně
podepsal Mgr.
Vítězslav Lisec
Datum: 2023.04.26
08:35:57 +02'00'


